Carte I'@rdoise

Notre restaurant vous accueille du lundi au jeudi soir, de 19h30 a 21h30 (derniére prise de

commande).
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Notre cheffe sera ravie de vous proposer chaque soir des suggestions élaborées a partir de produits

frais et de saison.

En cas de fatigue, notre équipe se fera un plaisir de vous apporter votre repas directement en

chambre.

Au commencement

Entrée du moment

Salade de poireau mimosa
Petite salade du sud ouest
Assiette basque

Camembert au miel

Pour continuer

Tagliatelle carbonara
Tagliatelle champignons
Grande salade du sud-ouest
Fish and chips

Burger de poulet

Pour Finir, déja
Tarte au citron

Brioche perdue

Poire belle héléne

Ardoise de fromage

Brownie au chocolat

8,00 €
8,00 €
10,00 €
10,00 €
14,00 €

14,00 €
14,00 €
15,00 €
17,00 €
20,00 €

9,00 €
9,00 €
9,00 €
10,00 €
10,00 €



