

Carte l'@rdoise

Notre restaurant vous accueille du lundi au jeudi soir, de 19h30 à 21h30 (dernière prise de commande).

Notre cheffe sera ravie de vous proposer chaque soir des suggestions élaborées à partir de produits frais et de saison.

En cas de fatigue, notre équipe se fera un plaisir de vous apporter votre repas directement en chambre.

Au commencement

Entrée du moment	8,00€
Salade de poireau mimosa	8,00 €
Petite salade du sud ouest	10,00€
Assiette basque	10,00€
Camembert au miel	14,00 €

Pour continuer

Tagliatelle carbonara	14,00 €
Tagliatelle champignons	14,00 €
Grande salade du sud-ouest	15,00 €
Fish and chips	17,00€
Burger de poulet	20,00€

Pour Finir, déjà

Tarte au citron	9,00€
Brioche perdue	9,00€
Poire belle hélène	9,00€
Ardoise de fromage	10,00€
Brownie au chocolat	10,00€